

## 成都市技师学院沙坑翻修建设项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院沙坑翻修建设项目		
项目编号	国有资产与后勤管理处-HGK-03		
采购预算(元)	30000 元		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价
	第一成交候选人	成都明鼎建筑装饰工程有限公司	25315 元
	第二成交候选人	成都众同励精建设工程有限公司	26673 元
	第三成交候选人	四川桂钰建设工程有限公司	27800 元
成交供应商	成都明鼎建筑装饰工程有限公司		
成交价	25315 元		
采购方式	电话询价		
评审时间	2024 年 3 月 28 日		
询价小组人员	尹超、陈宇、侯建敏 监督：俞云建		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	国有资产与后勤管理处		
联系人	尹超		
联系电话	028-61835017		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		

投诉电话

028-64907543

028-64907283

成都市技师学院足球场新建跳远沙坑报价单

项目名称：通识教育学院新建跳远沙坑

定额号	名称	单位	数量	单价(元)	小计(元)	材料及施工说明
1	原沙坑填埋	项	2.0	1000	2000	原沙坑20m²砂石填埋
2	原沙坑自流平处理	项	2.0	1000	2000	原沙坑20m²厚度10cm自流平地面处理
3	原沙坑表面修补	项	2.0	1300	2600	原沙坑20m²厚度18mmEPDM地面修补
4	新建沙坑挖坑	项	1.0	3200	3200	新挖一个长6m宽3米深60cm的沙坑
5	沙坑四周水泥砖砌	项	1.0	1800	1800	四周水泥砖砌防塌
6	沙坑铺设砂石	方	13.0	285	3705	沙坑铺设沙和石各30cm厚
7	砂石搬运	项	1.0	1200	1200	运费及人工搬运费。
8	专业木质起跳板	个	4.0	480	1920	成品
9	建渣处理	车	3.0	1200	3600	建渣外运及人工上车费
10	助跑道划线	米	120.0	10	1200	助跑道两侧划线
小计					23225	
工程直接费用：		以上项目总和			23225	
A. 管理费		0			0	
B. 税费		9%			2090	
工程造价		25315				
成都明鼎建筑装饰工程有限公司						
2024年12月22日						



